Classements Nationaux: 2018

Disziplin
Degen
Jahrgang

2002 - 2006

T1 09.09.2018
T2 29.09.2018
T3 20.10.2018
T4 03.11.2018
T5 11.11.2018
T6 24.11.2018
T7 11.01.2019
T8 09.02.2019

Geschlecht
Herren

Ranglisten Typ

Rollieren (1:1)

u17
ui17
u17
ui17
u17
ui17
u17
ui17

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse
ul7
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Bestes Ergebnis

Berechnet am
11.07.2019. 14:08
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1T2 T3 T4T5 T6T7T8

1 500
2 297
3 281
4 262
5 257
6 210
7 152
8 132
9 126
10 124
11 104
12 66
13 65
14 58
15 52
16 48
17 48
18 40
19 32
20 32
21 32
22 32
23 32
24 32
25 16
26 16
27 16
28 16
29 16
30 16
31 16
32 16
33 16
34 16
35 16
36 16
37 16
38 8
39 8
40 8
41 8
42 8
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CORVERS Mathis
PLOMTEUX Antoine
DAOUT Robin
DUPAS Jean-Gauthier
COUNSON Francois
POCKELE Joris
FELTZ Maxim
LOEMAN Leandro
APERS Matthew
DEISSER John
ROCKMANS Baptiste
DE BOEVER Roan
NAKHIMOVITCH
Samuel

REYNAERT Joppe
DALLEMAGNE Louis
ROESBEKE Steffen
VANDENHAUTE Lars
BOITTE Loik
SCHOOFS Brice
REIIJNAERS Fimian
VAN LAECKE Lucas
BUYLE Thibault
TOCH Lars

DE CALUWE Laurens
MAES Kamiel
CASTELEYN Noah
VANDERPLASSCHEN
Thiemen

DE WITTE Mathis
MAIRY Corentin
VANLEE Scott

VAN KETS lan
REYNIERS Bram

DE BOCK Cyrille

DE LAMPER Aeneas
DE BACKER Tim
D'ELIA Luca
BAUWELINCK Briecq
WERTZ Samuel
CLERCX Timon
REMES Matthias
FELTZ Flavien
KUNSCH Clement

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

Ort

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Nation Datum

FC CE Charlemagne
FC RCSC CEE Charleroi
FC CE Charlemagne
FC CRE Arlon

FC CE Charlemagne
VS Confrerie Gent

FC CRE Arlon

VS Confrerie Gent

VS SC Parcival Leuven
FC CE Charlemagne
FC CE Braine I'Alleud
VS SC Latem-Deurle

FC CRE Arlon

VS Confrerie Gent

FC CE Charlemagne
VS K.T.S.C. Catena
VS Confrerie Gent

FC CRE Detaille

FC CE Charlemagne
VS SA Jerzy Wezowski
VS Confrerie Gent

VS SC Latem-Deurle
VS Confrerie Gent

FC CS La Maison de I'Escrime

VS SC Latem-Deurle
VS SC Latem-Deurle

VS Confrerie Gent

VS Confrerie Gent
FC CRE Arlon

VS Confrerie Gent
VS SC Latem-Deurle
VS K.T.S.C. Catena
VS KSSM Audenaerde
VS DC Rheynaerde
VS SC Latem-Deurle
FC CE Charlemagne
VS Confrerie Gent
FC CRE Detaille

VS Confrerie Gent
VS Confrerie Gent
FC CRE Arlon

FC CE Gaumais

2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2005
2002
2004
2002
2004

2002

2004
2003
2003
2004
2002
2002
2003
2003
2004
2005
2004
2004
2003

2003

2003
2004
2003
2002
2003
2005
2005
2003
2004
2004
2002
2005
2005
2006
2006

5080 160 40 50 40 80
65 160 40 32
1640 40 8065 40
3220 80 4050 40
3240 40 4065 40
50 40 80 40
16 40 80 16
32 100
16 20 40 50
3220 40 32
32 32 40
50 16
65
8 50
16 20 16
16 32
16 32
8 32
32
32
16 16
16 16
16 16
16 16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
8 8
8
8
8
8
8

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

Tournoi loisirs  Neufchateau

Internationales
Turnier

Circuit national Henin-Beaumont FRA  07.10.2018 07.10.2018 U20

Bonn

BEL

GER 29.09.2018 30.09.2018 U17

09.09.2018 11.09.2018 U17

Belgique General
(1 - 999)
Belgique General
(1 - 999)
Belgique General
(1-999)
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4 Zrenjanin Open Zrenjanin SRB

5 Challenge Grenoble FRA
Mondial
Challenge

6 Marcel van Gent BEL
Lecke

7 Tank und Rast Bonn GER
Pokal

8 Coupe du Bratislava SVK
Danube

9 Wawel Dragon Krakow POL
Trophy
European .

10 Championships Foggia ITA

11 Circuit national Nivelles BEL

12 World Torun POL

Championships
Championnat

13 de Belgique Ronse BEL
Junior

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Frederic Fenoul - frederic.fenoul@ffceb.org

20.10.2018 21.10.2018 U17

03.11.2018 04.11.2018 U17

11.11.2018 14.11.2018 U17

24.11.2018 25.11.2018 U17

11.01.2019 13.01.2019 U17

09.02.2019 10.02.2019 U17

22.02.2019 26.02.2019 U17
16.03.2019 17.03.2019 U17
06.04.2019 14.04.2019 U17

27.04.2019 29.04.2019 U17

Belgique General
(1-999)
Belgique General
(1-999)

Belgique General
(1 -999)

Belgique General
(1-999)
Belgique General
(1-999)
Belgique General
(1-999)
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